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Ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 6/2018, 7/2018, 8/2018

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” działająca na terenie
gmin: Czchów, Gnojnik,  Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana,
Łososina Dolna  informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji  w ramach strategii  rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Nabory wniosków zostaną przeprowadzone w ramach
następujących przedsięwzięć:
 
Typ
operacji

Nr
przedsięwzięcia Nazwa przedsięwzięcia Numer

naboru
Termin
naboru

Konkurs 1.2.1

Rozwój ogólnodostępnej i
niekomercyjnej lokalnej
infrastruktury turystycznej,
rekreacyjnej w tym z wykorzystaniem
zasobów lokalnych

6/2018
9 lipca -
23 lipca
2018 r.

Konkurs 1.3.1
Budowa lub rozwój oferty kulturalnej
na rzecz mieszkańców obszaru i
turystów

7/2018
9 lipca -
23 lipca
2018 r.

Konkurs 1.3.2
Remont, odnowienie,
zagospodarowanie obiektów
dziedzictwa kulturowego, jako wkład
w zachowanie tradycji

8/2018
9 lipca -
23 lipca
2018 r.

Ogłoszenia o naborze wraz z dokumentacją konkursową znajdują się na stronie internetowej:
www.nasliwkowymszlaku.pl w zakładce Nabór wniosków. Więcej informacji o naborach
udziela biuro Stowarzyszenia: tel. 661 242 363, 14 68 44 549, e-mail:
biuro@nasliwkowymszlaku.pl.

http://www.nasliwkowymszlaku.pl
mailto:biuro@nasliwkowymszlaku.pl.


 
Przypominamy o konkursie pt. „Pamiątka ze Śliwkowego Szlaku”

Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” zaprasza mieszkańców gmin: Czchów, Gnojnik,
Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana oraz Łososina Dolna  do
udziału w konkursie pt.  „Pamiątka ze Śliwkowego Szlaku”,  którego celem jest
pozyskanie pamiątki jednoznacznie kojarzonej z obszarem Śliwkowego Szlaku.
Przedmiotem konkursu mogą być: rzeźba, płaskorzeźba, malarstwo na szkle,
plecionkarstwo, kowalstwo artystyczne, garncarstwo, wytwory rękodzieła artystycznego
lub ludowego, produkty spożywcze oraz inne prace mające związek z obszarem. Karty
zgłoszeniowe wraz z przygotowaną pamiątką można dostarczać do biura Stowarzyszenia w
okresie od 28 lutego 2018 r.  do 29 czerwca 2018 r. Na zwycięzców czekają atrakcyjne
nagrody rzeczowe. Wszelkich informacji  o konkursie udziela biuro Stowarzyszenia „Na
Śliwkowym Szlaku”: Iwkowa 468, tel.  14 6844549, e-mail:  biuro@nasliwkowymszlaku.pl.
Regulamin i  karta zgłoszeniowa dostępne są na stronie internetowej:
www.nasliwkowymszlaku.pl.
 
Zapraszamy do udziału w konkursie fotograficzny pt. „Śliwka w dwóch odsłonach:
Natura/Kultura”

Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” zaprasza mieszkańców gmin: Czchów, Gnojnik,
Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana oraz  Łososina Dolna do
udziału w konkursie fotograficznym pt.  „Śliwka w dwóch odsłonach: Natura/Kultura”,
którego celem jest ukazanie piękna i  różnorodności przyrody, krajobrazu, produktów
lokalnych, folkloru, tradycji  i  kultury obszaru Śliwkowego Szlaku. Konkurs
przeprowadzony będzie w dwóch kategoriach wiekowych: osoby niepełnoletnie (do 18 roku
życia) oraz osoby pełnoletnie.  Każdy uczestnik konkursu dostarcza dwa zestawy zdjęć
(minimum 3 zdjęcia,  maksymalnie 5 zdjęć w każdym zestawie) obejmujące ujęcie
PRODUKTU LOKALNEGO – ŚLIW w dwóch odsłonach: zestaw I Natura (np. owoce, drzewa,
uprawa, krajobraz) oraz zestaw II  Kultura (wykorzystanie produktu, np. przetwarzanie
owocu, potrawy, inicjatywy związane z produktem lokalnym). Karty zgłoszeniowe wraz ze
zdjęciami można dostarczać do biura Stowarzyszenia w okresie od 28 lutego 2018 roku do
16 listopada 2018 roku. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe. Wszelkich
informacji o konkursie udziela biuro Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku”: Iwkowa 468,
tel.  14 684 45 49, e-mail:  biuro@nasliwkowymszlaku.pl.  Regulamin i  karty zgłoszeniowe
dostępne są na stronie internetowej:  www.nasliwkowymszlaku.pl.
Zachęcamy do udziału w Śliwkowym Konkursie Kulinarnym 2018

Już po raz ósmy Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” organizuje „Śliwkowy Konkurs
Kulinarny”. Jego celem jest promocja obszaru Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku”
poprzez wyłonienie najciekawszych potraw z wykorzystaniem śliwek (świeżych, suszonych,
mrożonych, etc.),  a także zaprezentowanie szerokiemu gronu odbiorców bogactwa i
różnorodności tradycji  kulinarnych.

Konkurs adresowany jest do osób zamieszkałych na obszarze Stowarzyszenia „Na
Śliwkowym Szlaku” tj. z gmin: Czchów, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna,
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Lipnica Murowana, Łososina Dolna. Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są według
ustalonych terminów (załącznik nr 2 do Regulaminu) osobiście,  za pośrednictwem poczty
tradycyjnej lub maila:  biuro@nasliwkowymszlaku.pl .

Rozstrzygnięcie konkursu będzie miało miejsce od lipca do września podczas lokalnych
imprez plenerowych na obszarze wszystkich gmin należących do Śliwkowego Szlaku.
Szczegółowe informacje na stronie internetowej www.nasliwkowymszlaku.pl oraz w biurze
Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” (tel.  14 68 44 549).  Serdecznie zapraszamy do
udziału. Regulamin konkursu wraz załącznikami dostępny jest na stronie internetowej:
www.nasliwkowymszlaku.pl.

Wszelkich informacji udziela biuro Stowarzyszenia: tel. 14 68 44 549, 603 309 116,
e- mail: biuro@nasliwkowymszlaku.pl.
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